2023年８月 23日

各 位

会社名  東プレ株式会社

代表者名 取締役社長     山本 豊

（コード番号 5975 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員総務部長  野田 貴之

（TEL 03‐3271‐0711）

役員の委嘱変更について

当社は、2023年８月 23日開催の取締役会において、下記の通り役員の委嘱変更を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

１． 委嘱変更(2023年８月 23日付)

以 上

氏   名 新  職 旧  職

𠩤田 勝郎

常務取締役

商品事業本部長

兼 同冷凍機器事業部長

兼 広島事業所長

兼 栃木事業所長

兼 岐阜事業所長

兼 開発部担当

常務取締役

商品事業本部長

兼 同冷凍機器事業部長

兼 広島事業所長

兼 栃木事業所長

兼 岐阜事業所長